
LETIŠTĚ PLAINE 
MAGNIEN CCA 55 KM

WI-FI ZDARMA

PŘÍMO U PLÁŽE

ALL INCLUSIVE

POLOHA 
• Město Port Louis cca 35 km
• Vesnička Belle Mare cca 1,3 km
• Letiště Plaine Magnien cca 55 km

PLÁŽ
•  Pláž s jemným pískem přímo 

u hotelu
• Pozvolný vstup do moře
• Bar
•  Lehátka, slunečníky a plážové 

osušky zdarma

POPIS
• Recepce, směnný automat
• 3 restaurace, 2 bary
• Nákupní galerie
• Wellness
• 2 bazény
• Lehátka a slunečníky zdarma

INTERNET
• Wi-Fi na recepci zdarma

UBYTOVÁNÍ
• Pokoj Couple cca 25 m2

• Klimatizace 
•  Koupelna se sprchou, WC, fén
• Telefon, SAT-TV
• Bezpečnostní schránka
• Minibar za poplatek
• Set na přípravu kávy a čaje
• Balkon nebo terasa
• Pokoj Superior Couple cca 30 m2

• DVD přehrávač
• Terasa

SPORT A ZÁBAVA 
•  Zdarma: 3x týdně večerní programy, 

šipky, pétanque, stolní tenis, 
deskové hry, plážový volejbal, 
výlety lodí s proskleným dnem, 
šnorchlování

•  Za poplatek: služby wellness centra, 
masáže, kulečník, golf, potápění, 
kitesurfi ng, výlety na katamaránu 
a rychločlunem, rybaření

STRAVOVÁNÍ
•  All Inclusive: snídaně, oběd a večeře 

formou bufetu, odpolední káva, 
čaj, místní vybrané alko a nealko 
nápoje v barech a restauracích dle 
jejich otevírací doby (11.00–23.00), 
v rámci All Inclusive nápoje 
v minibaru zdarma, 20 % sleva na 
masáž, během večeří je vyžadován 
společenský oděv, zejména pak 
u pánů dlouhé kalhoty

MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

/

www.hotels-attitude.com

Přátelský komplex leží u velmi krásné pláže s bělostným pískem a je ideálním místem 
pro šnorchlování a potápění. V areálu hotelu nechybějí bary, restaurace a wellness 
centrum. Pokud toužíte po aktivní dovolené, tak jistě potěšíme i vás! Hotel poskytuje 
nespočet možností, jak se během dne zabavit, stačí si jen vybrat.

POUZE PRO DOSPĚLÉ 18+  ●  KRÁSNÁ PLÁŽ  ●  ŠIROKÉ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

HODNOCENÍ TRIPADVISOR 4,0

Émeraude Beach Attitude ***HOTEL

Detailní info o uvedených nabídkách na www.blue-style.cz

FIRST MINUTE

Rozhodněte se včas a získejte:

Slevu až 21 % na osobu
a další skvělé výhody
na www.blue-style.cz

Naskenujte QR kód 
a získejte aktuální ceny 
a informace o hotelu

i

BELLE MARE / MAURICIUS


